da
_D
K-
AR
CA
L™
 P
RI

er
et
 v
ar
em
æ
rk
e
Produktspecifikationer
Renhed (% Vol.
abs)
Ar
Impurities
(ppm v/v) Leveringsform Flasketype og
størrelse Tryk Indhold Varenummer
≥ 99,998 %  H2O (5 bar) ≤ 5 ppm v/v Flaske 13L EXELTOP 300 bar 4,3 m³ I2013S13E3A001
O2 ≤ 5 ppm v/v Flaske 20L EXELTOP 200 bar 4,3 m³ I2013M20E2A001
  N2 ≤ 10 ppm v/v Flaske 20L SMARTOP 200 bar 4,3 m³ I2013M20S2A001
      Flaske 50L EXELTOP 200 bar 10,9 m³ I2013L50E2A001
      Flaske 50L SMARTOP 200 bar 10,9 m³ I2013L50S2A001
      Batteri H10*50L 200 bar 108,6 m³ I2013H10R2A001
      Batteri V12*50L 200 bar 130,3 m³ I2013V12R2A001
Yderligere oplysninger
Produktet opfylder kravene i gældende standard for beskyttelsesgasser for svejsning og skæring med følgende betegnelser: EN ISO 14175-I1-Ar
Foreligger der ingen leveringsaftale, er denne side omfattet af ansvarsfraskrivelsen på side 2.
Page 2 / 3